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تاثیر مراعات حقوق متقابل مردم 
و رهبری

امام علــی)ع(: »آنگاه که مــردم حق رهبری را ادا کنند، و 
زمامــدار حق مردم را بپــردازد، حق در آن جامعه عزت یابد، 
و راههای دین پدیدار، و نشــانه های عدالت برقرار و ســنت 
پیامبــر)ص( پایــدار گردد، پس روزگار اصلاح شــود، و مردم 
در تداوم حکومت امیدوار، و دشــمن در آرزوهایش مایوس 

می شود.«
نهج البلاغه - خطبه ۲۱۶

قالیباف در اقدامی قابل تقدیر به نفع رئیسی انصراف داد

شوک بزرگ
ائتلاف برای نجات ملت

سرویس سیاسی-
ظهر دیروز و پس از پایان جلسه شورای مرکزی 
جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی که به بررسی 
آخرین وضعیت رقابت های انتخابات ریاست جمهوری 
اختصاص داشــت، محمدباقر قالیباف به رغم اقبال 
گسترده مردمی به او، اخلاقمدارانه و متعهدانه برای 
افزایش شــانس پیروزی جبهه مستضعفین، به نفع 

سیدابراهیم رئیسی کناره گیری کرد.
در این جلسه با توجه به اعلام آمادگی هر دو کاندیدای 
جبهه انقلاب )سیدابراهیم رئیســی و محمدباقر قالیباف( 
برای کناره گیری به نفع دیگری، نهایتاً محمدباقر قالیباف از 
رقابت های ریاست جمهوری اعلام کناره گیری و تأکید کرد 
که همه توان خود را برای پیروزی ســیدابراهیم رئیسی بر 

»دولت ناکارآمد و ناتوان« به کار خواهد بست.
وی بــا صدور بیانیه ای تاکید کــرد: روزی که علی رغم 
مصالح شخصی، تصمیم گرفتم وارد صحنه انتخابات شوم، 
می دانســتم با چه شرایط سخت و خطرناکی روبرو خواهم 
شــد؛ چرا که روشــن بود برای تغییر اساسی وضع موجود، 
راهی نیســت جز مبارزه با 4درصدی هایی که در سالهایی 
طولانی، توانسته اند بر شریان های اقتصادی و سیاسی کشور 
مسلط شوند و نه تنها اقدامی برای حل مهمترین معضلات 
روز اقتصــادی و اجتماعی نکنند، بلکه روز به روز با ترجیح 
منافع خود و بی قانونی های گسترده، بر این بحران ها، به ویژه 

بر بحران رکود و بیکاری دامن بزنند.
در ادامه این بیانیه تاکید شده است: با توکل بر خداوند 
باری تعالی و با همه کمبودها و کم بضاعتی هایی که در خود 
می دیدم، تصمیم گرفتم با هدف تغییر وضع موجود، پای در 
میدان انتخابات بگذارم؛ میدانی که با تخریب ها، توهین ها و 
اتهام زنی های گسترده ای علیه خودم، خانواده ام و هوادارانم 
همــراه بود و البته همه این ها مرا در پیمودن مســیری که 

انتخاب کرده بودم، مصمم و راسخ تر ساخت.
وی در بیانیه خود افزوده است: در شرایط کنونی، آرمان 
اصلی کشور و مردم، تغییر وضع موجود است و برای رسیدن 
به این آرمان، چاره ای نبود جز اینکه با وجودِ داشتنِ برنامه ای 
دقیق و جامع برای حل مشکلات کشور، مبارزه ای واقعی و 
نه شــعاری با اشرافی گری و فرصت طلبی هم آغاز می شد؛ 
لــذا تلاش کردم، در کنار ارائه برنامه های دقیق، که توانایی 
اجرایی شــدن آنها نیز وجود داشــت، با شیوه ای صریح و 

اخلاقی، مبارزه با 4 درصدی ها را آغاز کنم.
قالیبــاف ادامه داده اســت:  در راه این مبــارزه، نه از 
تخریب ها و تهدیدها ترسیدم و نه هیچ گاه پا را از اصول فراتر 
گذاشــتم و در کنار شفاف سازیِ زندگیِ اقتصادیِ شخصی 
ام، حرفی بی ســند و بی مبنا نزدم. در حالی که آنها در عین 
تخریب های کور، نتوانستند از لرزه ای که بر اندام شان افتاده 
اســت جلوگیری کنند، به گونه ای که تمام امکانات خویش 
را برای مقابله با این جنبش مردمی به خط کردند و از این 
پس نیز این تخریب ها توســط این 4 درصدی ها ادامه پیدا 

خواهد کرد.
وی در بخش دیگری از بیانیه خود آورده است: آنچه که 
در این مقطع اهمیت دارد و حیاتی است، حفظ منافع مردم، 
کشور و انقلاب اســت و اکنون که این آرمان بزرگ، جز با 
تغییر وضع موجود محقق نمی شود، باید به منظور وحدت 
در جبهه انقلاب، تصمیمی اساسی و خطیر گرفت. لذا برای 
حفــظ این آرمان بزرگ، از همه حامیان مردمی خویش در 
سراســر کشور می خواهم، که تمام ظرفیت و حمایت خود 
را برای موفقیتِ برادر ارجمندمان حجت الاسلام والمسلمین 
سید ابراهیم رئیسی و به بار نشستن دولت کار و کرامت برای 

خدمت به مردم قرار دهند.
قالیباف در پایان این بیانیه تاکید کرده است: انتظار ما 
و مردم بر این است که این تصمیم، زمینه ساز آغاز دورانی 
جدید برای یک تحول اقتصادی باشــد که با قطع دست 4 
درصدی ها از اقتصاد، منتج به ایجاد اشتغال جوانان برومند 
این سرزمین و حمایت از مستضعفین و محرومان در ایران 
سربلندمان گردد. مبارزه تازه آغاز شده است و تا ریشه کنی 
کامل فســاد و ناکارآمدی، باید جــان و آبروی خود را نیز 

بی چشمداشت فدا کرد.
خبرهای دریافتی از شهرهای مختلف کشور حاکی است 
این اقدام ارزشــمند قالیباف موجی بزرگ به راه انداخته و 
معتقدان به تغییر وضع موجود را بسیار امیدوار کرده است.

تشکر رئیسی از قالیباف 
حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی کاندیدای دوازدهمین 
دوره انتخابات ریاست جمهوری، که به شیراز سفر کرده است 
در جمع مردم این شهر و در واکنش به شعار مردم این شهر 
که با شعار »قالیباف قالیباف تشکر تشکر« از اتحاد نیروهای 
انقلاب اسلامی تقدیر کردند، گفت: من هم از آقای قالیباف 
تشکر می کنم، ایشان حرکت انقلابی انجام دادند. وضعیت 
کشــور را بنده و آقای قالیباف می بینیم. شما می گویید از 

رکود عبور کرده ایم اما رکود رکورد زده است.
تقدیر نمایندگان و شخصیت ها

 از قالیباف 
در این رابطه مهرداد بذرپاش نماینده ســابق تهران در 
مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با تسنیم اظهار داشت: 
امروز جریان انقلابی و کارآمد نشان داد که هیچ چیز برایش 
جز خدمت به مردم مهم نیســت و برای این موضوع تمام 

همت خود را به کار خواهد بست.
بذرپاش تأکید کرد: اقدام در خور تحسین جناب دکتر 
قالیباف علی رغم ظرفیت های خوبی که ایشان داشت، گواه 
این مدعاست که  همه برای »نه« به وضع موجود که مردم 
را خســته و دلزده کرده، اتفاق نظر دارند و وحدت در عین 

اختلاف نظر را برای این مهم لازم می دانند.
وی خاطرنشــان کرد: امروز تحقق آرمان های انقلاب، 
تبدیل کشور به کارگاه سازندگی، رونق تولید و ایجاد نشاط 
جز با همدلــی همه جریان های وفادار بــه انقلاب محقق 
نمی شــود؛ تصمیم ایشان تصمیم بســیار شایسته تقدیر و 

فداکارانه بود.
سیدحسین نقوی حسینی نماینده ورامین نیز با اشاره به 
اعلام انصراف محمدباقر قالیباف از کاندیداتوری در انتخابات 
ریاســت جمهوری به نفع حجت الاسلام رئیسی، گفت: آقای 
قالیباف از ابتدا گفته بود که منافع ملی کشــور برایش مهم 

است که همه دیدیم همین طور هم شد.
وی قالیباف را مدیری توانمند، شایســته و در شــأن و 
تراز ریاست جمهوری دانست و افزود: آقای قالیباف با اقدامی 
که در کناره گیری از رقابت های انتخاباتی انجام داد، منافع 
ملی و آینده کشور و ملت را به مسائل شخصی و فردی اش 

ترجیح داد.
نماینده ورامیــن کناره گیری قالیبــاف از رقابت  های 
انتخاباتی را وحدت یک پارچه  بین تمامی نیروهای انقلابی 

هوشنگ توکلی، بازیگر سینما:
آثار تخریبی دولت روحانی در عرصه فرهنگ

 به راحتی قابل جبران نیست
هزاران هنرمند در این دولت از کار محروم شدند

بازیگر قدیمی ســینما و تلویزیون معتقد اســت که عملکرد دولت روحانی 
در حوزه فرهنگ و هنر تخریبی بوده و نتیجه سیاســت ها و عملکرد این دولت، 

بیکاری و انزوای هزاران هنرمند بوده است.
هوشــنگ توکلی، در گفت وگو با خبرنگار کیهان، دربــاره عملکرد دولت 
یازدهم گفــت: دولت آقای روحانی متمرکزترین کابینــه در دوره های مختلف 
اســت و مجموعه وزرا و معاونین از سوی رئیس جمهور مورد دفاع قرار دارند و 
یک نوع وفاداری در ســاختار کابینه دیده می شــد و وزرا به صورت مجزا عمل 

نمی کردند که این جنبه مثبت دولت یازدهم است. 
وی افزود: اما واقعیت این است که مجموعه مدیران دولت یازدهم در حوزه 
فرهنگ و هنر آزموده نبودند و فضا را بســته و امنیتی کردند. نوع نگاه مدیران 

فرهنگی دولت طوری بود که مانع امکان اصلاح ساختار فرهنگ شدند.
کارگردان ســریال »شــهید مدرس« ادامه داد: به طور مثال، جهت گیری 
حجت الله ایوبی در ســازمان سینمایی به گونه ای بود که هزاران نفر از نیروهای 
تولیدی در عرصه ســینما، خواســته یا ناخواسته از کار محروم شدند. شاید هم 
آقای ایوبی با حسن نیت کار کرده، اما نتیجه عملکردش بیکاری و آسیب دیدن 
خانواده هنرمندان، حداقل در عرصه ســینما بود. سایر حوزه ها مثل موسیقی، 
تئاتر، کتاب و ... باید به طور مجزا بررســی شوند اما آنچه در سینما اتفاق افتاد 

این بود که خانواده سینما به خاطر نگاه بسته مدیران این عرصه ضربه خورد.
توکلی تأکید کرد: فعالیت هنری، زمان بر اســت. یک هنرمند با فعالیت در 
زمان طولانی و مستمر می تواند هنر خود را شکوفا کند. اگر زمان از یک هنرمند 
گرفته شود، عمرش کوتاه می شود. به همین دلیل هم آسیبی که دولت روحانی 
به هزاران هنرمندی که طی چهار ســال اخیر منزوی و بیکار شدند فراتر از این 

چهار سال است و ممکن است این هنرمندان دیگر نتوانند کار کنند.
وی تصریح کرد: ســاختار ســینمایی ما در این چهار سال به قدری به هم 
ریخته است که حیدریان، رئیس جدید ســازمان سینمایی هم برای اصلاح آن 

شرایط کار دشواری پیش رو دارد.
این بازیگر در ادامه اظهار داشــت: یکی از تأثیرات انقلاب اسلامی این بود 
که برخلاف گذشــته، امروز بســیاری از مردم امکان فعالیت هنری و خلاقیت 
هنــری پیدا کرده اند. اما دولت موظف اســت که خیل عظیمی که امروز به کار 
ادبی و هنری مشــغول هستند را پوشــش دهد. این درحالی است که مدیران 
فرهنگــی دولت آقای روحانــی اطلاعات لازم برای این کار را نداشــتند. البته 
مدیران فرهنگی دولت های قبل هم در این زمینه دچار اشکال بودند. اما مدیران 
دولت حسن روحانی نسبت به وضعیت هنرمندان بی تفاوت تر شدند و نگاهشان 
بسته تر است. بازیگر ســریال »آرام می گیریم« تصریح کرد: در این دولت برای 
ضعف مدیریت فرهنگی و هنری فکر نشــده یا اگر فکر شــد، خودخواهانه بود. 
یعنی نگاهی بازاری و ســرمایه داری در فرهنگ و هنر غالب شــده که طمعکار 
است. درست مثل اتفاقی که طی چهار سال اخیر برای عرصه »ویدئورسانه« رخ 
داد و به خاطر مدیریت تنــگ نظرانه، فقط چهار پنج گروه می توانند کار کنند 

و بقیه بیکار شده اند.
توکلی در پایان تصریح کرد: عوارض مدیریت تخریبی در چهار سال گذشته 

خیلی زیاد بوده و ترمیم آن سال ها طول خواهد کشید. 
حاشیه های حضور چند به اصطلاح هنرمند 

در ورزشگاه آزادی!
حضور چند به اصطلاح هنرمند در دیدار رئیس دولت »وعده و تکذیب« در 

ورزشگاه آزادی، با حاشیه های جالبی همراه بود!
در این مراســم، کارگردان ســینما که فیلم »50 قدم آخــر« وی با هوی 
منتقدان در کاخ جشــنواره روبرو شده بود، روی صحنه رفت و رای دادن مردم 
ایران را با پیروزی تجزیه طلبان ایرلندی مقایســه کرد! وی در این مقایسه، در 
واقع بی سوادی سیاسی خود را به رخ کشید و نشان داد که اساسا درک درستی 

از موضوع سیاست و مشارکت سیاسی و منافع ملی ندارد.
یک خواننده فراموش شده و فرد اخراجی یکی از نهادها نیز در این اجتماع، 
خطاب به حضار ادعا کرد که 15 ســال اســت در حصر هنری است.وی نگفت 
که اولا: چرا حصر هنری شــده است و با فرمان چه نهادی و چه کسی! دوم: از 
این 15 ســال، چهار سال در دوران حســن روحانی بوده است.پس اگر روحانی 
نتوانســته او را از به اصطلاح حصر هنری خارج کند چه اصراری دارد که دوباره 

به دولت »وعده و تکذیب« و دولت »نمی شود و نمی توانیم« رای دهد؟!
مجری ســالخورده و ضعیف تلویزیون هم مدعی شد »...از اینجا با آرامش 
و مثــل دکتر روحانی متین و معتــدل صحبت مان را نه با فریــاد بلکه با رای 
مان در هفتــه آینده خواهیم گفت«!وی گویا یادش نیامــد که اولا: پایان نامه 
دکتر مطلوب ایشــان در مظان آلودگی به ســرقت علمی است و دوم که، دکتر 
متین و معتدل ایشــان،در چهار سال گذشــته، از فحشهایی چون »بی ریشه و 
بی شناســنامه و جهنمی و ...« خطاب به منتقدان صبورش بهره گرفته است و 

کاملا در آرامش از مفسدین اقتصادی و ...حمایت کرده است!
در همین مراسم؛ بازیگر زنی هم حاضر بود که به دروغ و با بغضی ساختگی، 
مدعی شد در چند سال گذشته ممنوع الکار بوده است!و جالب تر از همه اینکه 

همگی این افراد خود را »دشمن دروغ و تزویر« معرفی می کنند!
عارضه دولت »وعده و تکذیب«

 به مطهری هم سرایت کرد!
علی مطهری نماینده مردم تهران گویا این روزها به عارضه دولت »وعده و 

تکذیب« دچار شده است و عامدا گذشته را فراموش می کند!
وی در گفتگویی با یک خبرگزاری داخلی – دولتی، مدعی شــده است که 

نوع برخورد با »م.ش« خواننده حامی فتنه 88 درست نبوده است.
علی مطهری گویا عامدا فراموش کرده است که:

اولا: خواننده مطلوب ایشــان نه تنها با چند رسانه اجنبی علیه ملت ایران 
مصاحبه و درددل کرد بلکه؛مدعی شــد اسلام 1400 سال با هنر مخالف بوده 

است.
دوم: ایشان با حمایت از فتنه،عملا بخشی از فتنه گران را علیه امنیت ملی 

تحریک نمود.
سوم: وی با درددل با رسانه های خارجی، در حجم آتش تبلیغات علیه ایران 

با اجنبیان و ضد انقلاب شریک شد.
به عبارتی؛ خواننده محبوب مطهری و... نه تنها دروغ به زبان آورده اســت، 
با رسانه ها و دولتها و گروهک های معاند همنوایی کرده است، به اسلام نیز افترا 
بسته است!نظام اما با این فرد چه برخوردی کرد که حالا اقای مطهری در نقش 
وکیل مدافع او ظاهر شده است؟ می توان گفت هیچ! اگر هم کارهای او از صدا و 
سیما پخش نشد بنا به نامه طلبکارانه وی بود که خطاب به صدا و سیما خواهان 

عدم پخش آثارش بجز »دعای ربنا...« شده بود.
این دعا نیز به دلیل عکسهای یادگاری استاد مطلوب دولت وعده و تکذیب 
با خواننده کاباره ای و مجریان ملحد و بهایی »بی بی سی« و »من و تو«... پخش 
نشــد چرا که احتمالا جناب مطهری تاییــد می کنند منطقا دعا خوانی و افطار 
مســلمین با دعای فردی که بــا بهاییان و ملحدین و فراریــان هتاک دمخور 

است،در شان متدینین نبوده و نیست!
صدها شخصیت فرهنگی و هنری:

در اجتماع مصلی 
در حمایت از رئیسی شرکت کنید

تعــدادی از هنرمنــدان از مردم دعوت کردند تا فــردا در همایش حامیان 
حجت الاسلام ابراهیم رئیسی شرکت کنند، همچنین بیش از 200 شاعر مطرح 

کشور نیز از رئیسی حمایت کردند.
روز گذشته، جمعی از هنرمندان مردمی سینما و تلویزیون با صدور بیاینه ای 
مشــترک از مردم دعوت کردند تا امروز، سه شنبه )2۶ اردیبهشت( در همایش 

انتخاباتی حجت الاسلام ابراهیم رئیسی در مصلی تهران حضور پیدا کنند.
اســامی برخی از هنرمندان دعوت کننده عبارتند از: نادر طالب زاده، انسیه 
شاه حســینی، سیداحمد میر علایی، حســین نیرومند، پرویز شیخ طادی، سید 
ضیا الدین دری، مســعود ده نمکی، محسن علی اکبری، ابوالقاسم طالبی، مهدی 

فرجی، جمال شورجه، هوشنگ توکلی، جهانبخش سلطانی و ... .
همچنین علیرضا قزوه خبر داد که جمع زیادی از شــاعران مطرح کشور از 

رئیسی حمایت می کنند.
این شاعر گفت که بیانیه بیش از 200 شاعر برای دعوت مردم به رأی دادن 

به ابراهیم رئیسی، امروز منتشر خواهد شد.

قالیباف فردا به  همراه رئیسی به مصلی می رود
دهقــان، رئیس ســتاد انتخاباتی قالیباف:  قالیبــاف فردا در کنار 
حجت الاسلام رئیسی به مصلای تهران می رود. همه هواداران، ستادها و 
اقشار حامی قالیباف در همایش مصلای امام خمینی)ره( که با سخنرانی 
ایشان و حجت الاسلام رئیسی برگزار می شود، شرکت خواهند کرد. این 
همایش از ساعت 1۶:۳0 امروز سه شنبه 2۶ اردیبهشت در مصلای بزرگ 

امام خمینی)ره( در تهران برگزار خواهد شد.
توییت سردبیر روزنامه اصلاح طلب اعتماد: 

کناره گیری قالیباف خبر خوبی نیست!
حجت الاسلام پناهیان: دیگر همه چیز برای پیروزی مهیاست، 

رقیب باید به دنبال تهمت ها و توهین های تازه ای باشد
بیانیه شورای راهبری ستادهای دانشگاهیان حامی قالیباف؛

پیروزی زودرس گذشــت و ایثار در مســیر آرمان های انقلاب را 
تبریک می گوییم/قالیباف فصل جدیدی از مبارزه با اشرافیت و تفرعن 

را آغاز کرد
باهنر: تصمیم »قالیباف« با خلوص نیت بود؛ ستادهای قالیباف به 

صورت منسجم برای رئیسی کار کنند.
پژمانفر: اقدام قالیباف نشان داد اصولگرایی شعار نیست. مردم در 

2۹ اردیبهشت پایان کار دولت ناکارآمد را رقم می زنند.
نقوی حسینی: با ائتلاف رئیسی و قالیباف، شکست روحانی در دور 
اول حتمی اســت. قالیباف تأکید داشت هرکاری برای روی کار آمدن 

یک دولت حامی مردم می کند.
احمد توکلی: این اقدام آقای قالیباف نشانه عقلانیت و هدف گرایی 
بوده و در خور تجلیل اســت. امید اســت دولت جدیدی با انگیزه ها و 

رفتار متفاوت برای تغییر وضع موجود و به اراده مردم سر کار بیاید.
رســایی: این اقدام قالیباف، یعنی مهر  پایان زدن بر عمر دولت 
ما نمی توانیم، دولت اشــرافی، دولت پیر و خسته، دولت تحقیرپذیر و 
دلیل در برابر مستکبرین، دولت کم کار و پر خرج حسن روحانی است.
آیت الله سید علي اصغر دستغیب، نماینده اول مجلس خبرگان در 
اســتان فارس رسما از حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسي در انتخابات 

دوازدهمین دوره ریاست جمهوري حمایت کرد.
مجري BBC در ویژه برنامه انتخاباتي خود گفت با شــکوه ترین 
تجمعات انتخاباتي در ایران متعلق به آقاي رئیسي است! جای تعجب 

است او که حزب ندارد چطور این مردم را بسیج کرده؟
درپی اعلام حمایت یکی از خوانندگان از اتحاد رئیسی و قالیباف، 
پیچ اینستاگرام این خواننده بابیش از4میلیون دنبال کننده وبافشاردولت، 

از دسترس خارج شد!

بسمه تعالی
»اللهم و انطقنی بالهدی و الهمنی التقوی«

مناجات شعبانیه
جناب آقای دکتر حسن روحانی حفظه الله و هداه

ریاست  محترم  جمهوری  اسلامی  و  رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی
با ســلام و احترام و عرض خسته نباشید. از خدای بزرگ می خواهم 
و او را گواه می گیرم که آنچه می نویسم جز برای رضای او و خیرخواهی 
برای نظام و کشــور عزیزم نیت دیگری نداشته باشم و از لرزش دست و 

بدی انشاء و خط پوزش می خواهم.
جناب آقای روحانی سخنان اخیر جنابعالی در مبارزات انتخاباتی به 
ویژه این جمله که »کســانی که در طول ۳8 ســال فقط اعدام و زندان 
بلــد بودند.!« حقیقتا دل خانواده های شــهدا را به درد آورد و در عوض 
دشــمنان و منافقان را شاد و خشــنود کرد. دیدید که سازمان آدمکش 
و بی آبروی منافقین چگونه با شــعف از شما خواستند که بگویید چند 
هزار از این اعدام ها در زمان مســئولیت شما بوده است؟! آقای روحانی 
آیا حقیقتا شــما به ســخن فوق باور دارید. آیا کسانی که در روز روشن 
مردم کوچه و بازار را به گلوله بســتند و شــهیدان محراب صدوقی ها و 
دســتغیب ها و اشرفی اصفهانی ها و شهید مدنی تبریزی ها را ترور کردند 
قاتل و آدمکشند یا کســانی که این قاتلان جانی را محاکمه و مجازات 
کردند؟! یکی از کوچکترین و گمنام ترین این شهیدان دوست جنابعالی و 
پدر من بود که به جرم نمایندگی مردم شریف کرمانشاه هنگام بازگشت 
از مسجد و پس از نماز عشاء با رگبار تیم ترور منافقین به خون غلتید. 
جناب روحانی فکر می کنید لحظه ای که او مانند هزاران شــهید مظلوم 
دیگر در حالی که 17 گلوله به سر و صورت و لب و دندانش اصابت کرده 
بود و خود را بر روی فرزندان کوچک و پدر پیرش انداخته و سپر کرده 

بود که به آنها صدمه ای نرسد و پدر پیر و جوانان قهرمانی که با او شهید 
و مجروح شدند در آن لحظه به چه می اندیشیدند؟ و برای ما چه میراثی 

را با خون خود به یادگار گذاشتند؟ 
البته انصاف حکم می کند بگویم که متاسفانه برخی از دیگر کاندیداها 
نیز حرف های بدی زدند و خیلی ســیاه نمایی کردند و به نظام مظلوم و 
مردم با فرهنگ ایران در این مناظرات خیلی جفا شــد. اما انصافا سخن 
شــما در این میان »شاهکار« بود و ما را به شما این گمان نبود و این با 
»روحانی« که ما در دوران انقلاب و دفاع مقدس می شناختیم فرسنگ ها 

فاصله داشت.
جناب آقای روحانی جنابعالی رئیس جمهور مستقر در کشور و ملتی 
هستید که صدها هزار شهید و جانباز و آزاده و ایثارگر تقدیم این انقلاب 
کرده که حدود 18 تا 20 هزار از آنها بدست منافقان ترور و قتل عام شدند 
آیا فکر نمی کنید که این سخن شما در دنیا، دفاع از منافقان و تطهیر آن 

جنایتکاران تلقی خواهد شد؟
آیا فکر نمی کنید با این کلمات خواســته یا ناخواســته دل چند 
هزار فرزند و همســر و مادر شهید را سوزاندید و اشک آنها را جاری 
نمودیــد؟ آیا چند هزار رأی یا پیروزی بــر رقیب ارزش اینهمه دل 

شکستن را دارد؟

جنــاب دکتر خواهش می کنم لختی با خود و خدای خود در خلوت 
و بدور از هیاهو و غوغای انتخابات بیاندیشــید؛ وقتی می گویید رقیبان 
شــما »می خواهند آرامش منطقه را برهم بزنند و ناامنی را به کشــور 
بازگردانند« مردم چه فکر می کنند؟ و دشــمنان چگونه سوءاســتفاده 
می کنند؟ تا جمهوری اســلامی را سبب جنگ و ناامنی در منطقه آنهم 
از زبان بالاترین مقام اجرایی  کشور که رئیس شورای عالی امنیت ملی 
اســت معرفی نمایند؟ آیا جنابعالی واقعا به این سخن باور دارید که در 
این نظام »زبانها را بریدند و دهان ها را دوختند!«؟ ممکن است بفرمائید 
کی و کجا و توسط چه کسی زبان کی را بریده اند؟ و اگر بر فرض محال 
چنین اتفاقی در جایی و زمانی افتاده ممکن است بفرمائید جنابعالی که 

اطلاع داشتید چرا تاکنون فریاد نزدید؟!
جناب آقای روحانی آخرین سخن خیرخواهانه این حقیر با شما آن 
اســت که اگر اینگونه سخنان شــما از روی غفلت یا عصبانیت در برابر 
حملات و اتهامات برخی رقیبان بوده است که البته خوب می دانید خطای 
دیگران هر چند بزرگ باشد مجوز زیر سؤال بردن ۳8 سال عمر انقلاب 
اسلامی به عنوان اعدام و ... نمی شود؛ لکن به هر حال اگر آنچه گفته اید 
را باور ندارید و خطا می دانید )که انشــاءالله حتما چنین است( اولاً بین 
خود و خدا اســتغفار کنید و ثانیاً هر چه زودتر از ملت بزرگ و فداکار و 
حق جوی ایران به ویژه  خانواده های مظلوم شــهیدان و جانبازان و همه 
ایثارگران عذرخواهی نماییــد. بار دیگر تأکید می کنم اینجانب به هیچ 
حزب و گروهی وابســتگی ندارم و آنچه گفتم و نوشتم از روی احساس 
مســئولیت نسبت به انقلاب اسلامی، خون شهیدان و روح امام)ره( بود. 

منتظر  پاسخ و اقدام شما.
محمود محمدی عراقی فرزند شهید عراقی 
و نماینده مردم شریف کرمانشاه در مجلس خبرگان

نامه آیت الله محمدی عراقی به رئیس جمهور

آقای روحانی!
هرچه زودتر از ملت و خانواده شهدا 

عذرخواهی كنید

انتخابات در فضای مجازی

نیویورک تایمز:

منافع اقتصادی برجام
 ناچیز بوده است

روزنامه آمریکایی با اشاره به قول اقتصادی و انتخاباتی سال 
۱۳۹۲ حســن روحانی درباره توافق هسته ای نوشت: در بهترین 

شرایط باید گفت که منافع اقتصادی برجام، »ناچیز« بوده است.
در ادامــه تحلیل هــا درباره تاثیــرات برجام بر اقتصــاد ایران، یک 
رســانه آمریکایی در مطلبی تاکید کرده که منافع توافق هســته ای برای 

ایران ناچیز بوده است.
نیویورک تایمز گزارشی مفصل و البته جهت دار درباره انتخابات پیش 
رو در ایران با این عنوان منتشر کرده است: »ایرانی ها امید کمی دارند که 

انتخابات )پیش رو( سبب کاهش فشارهای اقتصادی شود«.
گزارش این روزنامه آمریکایی توســط خبرنگار مستقر آن در تهران 
منتشــر شــده و در آن طبق معمول رسانه های غربی تصویری جهت دار 
از سیاســت داخلی ایران و همچنین سیاست خارجی آن در منطقه ارائه 

شده است.
به گزارش فارس، در متون زیر بخش هایی از این گزارش آمده است: در 
حالی که سرمایه گذاران خارجی اغلب گفته اند که قصد مراودات و تبادلات 
تجاری با ایران را دارند اما نامشخص است که آنها بتوانند به شروع رونق 
اقتصادی کمک کنند. به جز اســتثناهای معدود، سرمایه گذاران خارجی 

در حال امضای تفاهم نامه ها هستند و نه قراردادهای واقعی.
بسیاری نگرانی دارند که دولت ترامپ شاید بانک های بزرگ بین المللی 
را کــه تعامل با ایران را انتخاب کنند، تنبیه و مجازات کنند اگر که این 

بانک ها تحریم های غیر هسته ای آمریکا را لغو کنند.
تنها بانک های بزرگ می توانند تامین مالی مورد نیاز برای پروژه های 
 زیرســاخت های مولد شــغل کــه ایران به شــدت به آن نیــاز دارد را

 تامین کنند.
رئیس جمهور حســن روحانی امید داشت که تاکنون برای )حل( این 
مشکلات، پیشــرفت حاصل کرده باشد. او در سال 1۳۹2 با قول نیروی 
تازه بخشیدن به اقتصاد ایران با حصول توافق هسته ای، پایان دادن یا رفع 
تحریم هایی که ایران را از تجارت بین المللی منع کرده و بازکردن کشور 

به روی سرمایه گذاری خارجی، مبارزات انتخاباتی کرد.
او توافق هســته ای را محقق کرد اما در بهترین شرایط باید گفت که 
منافع اقتصادی آن ناچیز بوده است. در حالی که ایرانی ها که بسیاری از 
آنها فارغ التحصیلان دانشگاهی هستند، الان بیشتر و سخت تر کار می کنند 

که بتوانند از پس هزینه ها و مخارجشان بربیایند.

حضرت امام خمینی)ره(: کسی تصور نکند که ما راه سازش 
با جهانخواران را نمی دانیم. ولی هیهات که خادمان اسلام به 

ملت خود خیانت کنند!

دیروز میرسلیم در دانشــگاه تبریز گفت که این 
دولت، دولت تدبیر نیســت بلکه دولت تکذیب است 
و ســیدابراهیم رئیسی در جمع پر شور مردم اصفهان 
ضمن تشکر از اقدام محمدباقر قالیباف گفت: با همین 
امکانات کشور امکان ایجاد شغل میلیونی وجود دارد. 
شما می گویید نمی شود. ما می گوییم هم می خواهیم، 

هم می دانیم و هم می توانیم.
در حالی که عدد روز شــمار انتخابات هم کمتر می شود 
و به آن زمان سرنوشت ســاز نزدیک تر می شــویم، تحرکات 

نامزدها و ستادهای آنها بیشتر از پیش شده است.
دیــروز از صبــح زمزمه هایی در میان محافل سیاســی 
پیچیــد. زمزمه هایی که اندکی پــس از ظهر به بمب خبری 

تبدیل شد: قالیباف با انتشار بیانیه ای انصراف خود را به نفع 
سید ابراهیم رئیسی اعلام کرد.

انصرافی به نفع مردم  
عقربه ســاعت هنوز به ســاعت ۳ بعدازظهر نرسیده بود 
که خبر انصراف محمدباقر قالیباف منتشــر شــد. این نامزد 
دوازدهمیــن دوره انتخابــات ریاســت جمهوری  با انتشــار 

بیانیه ای انصراف خویش را اعلام کرد.
در بخش هایی از این بیانیه امده است: »در شرایط کنونی، 
آرمان اصلی کشــور و مردم، تغییر وضع موجود است و برای 
رسیدن به این آرمان، چاره ای نبود جز اینکه با وجودِ داشتنِ 
برنامه ای دقیق و جامع برای حل مشکلات کشور، مبارزه ای 
واقعی و نه شــعاری با اشــرافی گری و فرصت طلبی هم آغاز 

می شــد؛ لذا تلاش کردم، در کنار ارائه برنامه های دقیق، که 
توانایی اجرایی شدن آنها نیز وجود داشت، با شیوه ای صریح 

و اخلاقی، مبارزه با 4 درصدی ها را آغاز کنم.«
قالیبــاف در این بیانیه بــه حامیانش توصیه می کند که 
»آنچه که در این مقطع اهمیت دارد و حیاتی اســت، حفظ 
منافع مردم، کشــور و انقلاب اســت و اکنون که این آرمان 
بزرگ، جز با تغییر وضع موجود محقق نمی شــود... لذا برای 
حفظ این آرمان بزرگ، از همــه حامیان مردمی خویش در 
سراســر کشــور می خواهم، که تمام ظرفیت و حمایت خود 
را برای موفقیتِ برادر ارجمندمان حجت الاسلام و المسلمین 
سید ابراهیم رئیسی و به بار نشستن دولت کار و کرامت برای 

خدمت به مردم قرار دهند.«
ممنون از این حمایت

انصراف قالیباف به نفع رئیســی بازتاب گســترده ای در 
محیط مجازی و در میان شــخصیت های صاحب نام داشت. 
بلافاصله پــس از این انصــراف در محیط مجــازی موجی 
برخاست؛ موجی از تقدیر مردم. در این میان عکس نوشته ها 
و تصاویری با جملات زیبا چشــم نوازی می کرد. تصاویری از 
رئیســی و قالیباف که بر آنها جملاتی نقش بسته بود مانند: 
»سردار با درایت؛ ممنون از این حمایت« و »پتک قالیباف بر 

سر 4درصدی ها« و »اتحاد برای تغییر«
همچنین در هنگام ســخنرانی ســیدابراهیم رئیسی در 
شــیراز خیل جمعیت با ســردادن شــعار »قالیباف؛ تشکر، 
تشکر« از اقدام او قدردانی کردند. دیروز در هنگام سخنرانی 
رئیســی در اصفهان نیز مردم با پلاکاردهایی که در دســت 
داشتند تشکر خویش را از این اقدام اعلام کردند. روی یکی 

از این پارچه ها نوشته شده بود: »قالیباف خیلی مردی«
بقیه در صفحه ۱۰

کشــور ارزیابی و تصریح کرد: قطعاً این وحدت، زمینه ساز 
موفقیت نیروهای اصولگرا در رقابت 2۹ اردیبهشت خواهد 
بود و پیوند نیروهای اصولگرا برای اولین بار، بالاخره این نوید 

پیروزی بزرگ را خواهد داد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: وحدت اصولگرایان کلید 
اصلی پیروزی است و فکر می کنم که بخش عمده ای از آراء 

به سوی نیروهای انقلابی سرازیر خواهد شد.
نصــرالله پژمان فر رئیس کمیســیون فرهنگی مجلس 
نیز دربــاره کناره گیــری محمدباقر قالیبــاف از انتخابات 
ریاست جمهوری به نفع حجت الاسلام رئیسی، گفت: رفتاری 
که امروز برادر عزیزمان آقای قالیباف انجام داد نشــان داد 
که اصولگرایی شعار نیست بلکه اصولگرایی یک مرام است و 
امروز دیگر باید تمامی نیروهای مومن و انقلابی در جهت یک 
انتخابات پرشور و با آرا بالا به نفع آقای رئیسی تلاش کنند.

وی افــزود: در فضایی کــه نیروهای اصولگرا، متدین و 
انقلابی از اینکه کشور را  به جریانی بسپرند که کشور را به 
مشکلات عدیده روبرو کرده است احساس خطر کردند، وقوع 
این اتفاق در جهت خواست ملت برای عبور از دولت روحانی 
بسیار مفید است.خواسته مهم مردم این بود که این دولت 
بی کفایت اســت و در 2۹ اردیبهشت مردم پایان این دولت 

بی کفایت را رقم خواهند زد.
محمدرضا باهنر دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری 
نیز در این زمینه اظهار داشــت: جناب آقای قالیباف علی 
رغم اینکه موقعیت خوبی هم در کشور داشتند و حرف های 
جــدی زدند اما به نفع نیروهای انقلاب و آقای رئیســی از 
دور انتخابات کنار رفتنــد تا تراکم رای نیروهای انقلابی و 

اصولگرایان پیرامون آقای رئیسی جمع بشود.
وی با اشاره به تصمیم فداکارانه قالیباف در کنار رفتن به 
نفع حجت الاسلام رئیسی، افزود: آقای قالیباف خیلی زحمت 
کشــیدند و طرفداران انبوهی را دور خودشان جمع کرده و 
هزینه های معنوی و مادی پرداختند؛ سر این گردنه ها است 

که خلوص نیت بر ملا و به نمایش گذاشته می شود. 
باهنر با بیان اینکه آقای قالیباف اکنون احساس کردند 
که باید برای انســجام نیروهای انقلاب کنار بروند و تصمیم 
ایشان بسیار شجاعانه و مدبرانه ای بود، گفت: من هم به ایشان 
تبریک می گویم و امید دارم هم ایشــان و هم ستاد هایشان 
به صورت منســجم، جدی و قوی از آقای رئیسی حمایت و 

کار را تمام کنند.
احمد توکلی نماینده ســابق نیز دربــاره کناره گیری 
محمدباقر قالیباف به نفع حجت الاســلام رئیســی، اظهار 
داشت: این اقدام آقای قالیباف نشانه عقلانیت و هدف گرایی 
اســت و در خور تجلیل است، امید است دولت جدیدی با 
انگیزه ها و رفتار متفاوت برای تغییر وضع موجود و به اراده 

مردم سر کار بیاید.
اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان نیز با صدور پیامی 
از عملکرد محمدباقر قالیباف در عرصه انتخابات تقدیر کرد.

همچنین محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت 
نظــام از اقــدام محمدباقر قالیبــاف در کناره گیری به نفع 
حجت الاسلام رئیسی تقدیر کرد.وی گفت که حمایت آقای 
قالیباف از رئیسی علامت پایان تفرقه در جبهه انقلاب اسلامی 

است.درود بر ایثار و برادری.
آیــت الله قرهی مدیر حــوزه علمیه امام مهدی)عج( 
در پیامی بــه محمدباقر قالیبــاف از کناره گیری وی به 
نفع حجت الاسلام رئیســی تقدیر کرد. وی در پیام خود 
تصریح کرد: خبر بسیار مسرت بخش اتحاد بین نیروهای 
انقلابی و میهن اسلامی که با ایثارگری شما جلوه گر شد، 
باعث خشنودی همه اقشار ملت شجاع ایران و همچنین 
نیروهای دلسوز انقلاب اسلامی گردید.اینجانب ایثارگری 
شــما برادر عزیز و رزمنــده دوران دفاع مقدس و رزمنده 
دوران ســازندگی را می ستایم و این اتحّاد خجسته را به 
امّت شهیدپرور و تمام دلسوزان این نظام و ایران اسلامی، 
تبریک و تهنیت عرض می نمایم.سلام بر مردی که جانانه 
در مقابل تهمت ها ایثارگری کرد و ایثارگرانه برای رضای 
خدا و اتحّاد به نفع ملّت و تغییر برای مردم، گام جلو نهاد 
و از صحنه  انتخابات به نفع عزیزی دیگر،  جناب آیت الله 
رئیســی دامت برکاته، کنار کشید.امید است که در کنار 
سیّد عظیم الشّأن، آیت الله رئیسی دامت برکاته، در دولت 
کار و کرامت و مردم، انشاءالله مملکت اسلامی را در جهان 
به اعتلای حقیقی آن برســانید و خرابی های به بار آمده 
توسط دنیاطلبان  غربگرا را که نه به دین، نه به انقلاب و 

نه به مردم اعتقادی دارند. 
رئیسی و قالیباف 

در اجتماع مصلای تهران
اجتماع بزرگ حامیان ســید ابراهیم رئیسی کاندیدای 
انتخابات ریاســت جمهوری امروز ســاعت 1۶ و ۳0 دقیقه 

عصر در مصلای تهران برگزار خواهد شد.
 با توجه به انصراف محمد باقر قالیباف به نفع رئیسی، قرار 
است که امروز قالیباف و رئیسی به طور همزمان و مشترک با 

هم در مراسم حضور یابند.

سیدابراهیم رئیسی در جمع پرشور مردم اصفهان سخنرانی کرد

 شما می گویید: نمی شود!
ما می گوییم: می خواهیم، می توانیم و می شود
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